
 

 
Studerar du till informatör eller journalist?  

Praktikplats – Kommunikatör Akademiska Hus Väst AB 
 
Nu söker Akademiska hus Väst AB en duktig informatör- eller journaliststudent som är nyfiken 
på yrkesrollen som kommunikatör.  
 
Vad kan vi erbjuda dig?  
Genom en praktik som kommunikatör på Akademiska Hus Väst kommer du att få insyn i hur 
det är att arbeta på ett större företag med information och kommunikation. Vi är mitt uppe i ett 
stort och spännande varumärkesarbete och här har du möjlighet att vara med på en del av resan. 
Genom varierande uppdrag kan du bygga upp ett stort kontaktnät och få mycket erfarenhet på 
kort tid.  
 
Om rollen 
Du kommer att få arbeta med intern och extern information till Akademiska Hus olika 
målgrupper. Rollen innebär planering, samordning och uppföljning av de 
kommunikationsinsatser som genomförs av Akademiska Hus Väst. Arbetet innebär också att ge 
service och stöd till de olika enheterna, medverka i olika informationsprojekt, samt göra 
insatser på vårt intranät. Som handledare och stöd finns vår informationsansvarig. Tjänsten är 
placerad på vårt regionkontor i centrala Göteborg.  
 
Vem är du? 
Vi söker dig som just nu läser en informatörs- eller journalistutbildning på universitet/högskola 
som erbjuder längre praktikperioder på 3-6 månader. 
 
Du har en god känsla för det svenska språket och är duktig på att producera intressanta och 
korrekta texter. Du är inte rädd för att ta för dig i nya sociala kontexter och du är en tydlig 
kommunikatör i både tal och skrift. Rollen ställer även krav på flexibilitet och förmåga att 
kunna prioritera då variationen på uppdragen är stor och tidspress ofta förekommer. 
Avslutningsvis är du duktig på att avsluta arbetsuppgifter, hålla deadlines och du har känsla för 
service.  
 
Ansökan 
Ansök genom att skicka ett personligt brev samt din CV till 
rekryteringvast@akademiskahus.se. Vi söker en person som kan börja så fort som möjligt.  
 
Har du frågor kring tjänsten är du välkommen att kontakta HR–ansvarig Anna Lindgren 031- 
63 25 12. 
 

Om Akademiska Hus  

Miljöer för högre utbildning, forskning och innovation. Det är vad vi håller på med. Inget 
annat. Genom att helt fokusera på den akademiska världen har vi samlat erfarenheter som blir 
till stor nytta för våra kunder över hela landet när vi tillsammans bygger Kunskapssverige. Ett 
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fastighetsvärde på nära 50 miljarder och en omsättning på fem gör oss till landets andra största 
fastighetsbolag. Efterfrågan på kunskapsmiljöer ökar stadigt, och med en projektportfölj på 
över femton miljarder går vi en minst sagt spännande framtid till mötes. Läs mer om oss och 
om kunskapsmiljöer på akademiskahus.se 
 

Kort om Akademiska Hus Region Väst 

Idag är vi runt 60 anställda inom region Väst. Vi bedriver verksamhet i Göteborg, Borås, 
Karlstad, Skara och Skövde. Dessutom finns ett par mindre forskningsstationer vid havet, 
Tjärnö marinbiologiska forskningslaboratorium och Kristinebergs Marina Forskningsstation. 
Några av våra kunder är Göteborgs Universitet, Chalmers tekniska högskola och Chalmers 
fastigheter samt Karlstad Universitet. 
Vi sitter idag uppdelade på ett flertal olika kontor i Göteborg, Borås, Skara, Skövde och 
Karlstad. 
 
 


